1
2

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»  июня 2017 года                                                                 №  30/457
г. Ипатово

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов, списков кандидатов при проведении выборов депутатов
представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва

В соответствии с пунктами 1 и 1.2 статьи 37, пунктом 2 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 4 и 5 статьи 24 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением территориальной избирательной комиссии Ипатовского района № 30/455 от 22.06.2017 г. «Об утверждении схемы 20 одномандатных избирательных округов и определении единого избирательного округа для проведения выборов депутатов представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края», учитывая численность избирателей, зарегистрированных на территории Ипатовского района Ставропольского края по состоянию на 01 января 2017 года, в количестве 47224 человек, территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что для регистрации списка кандидатов в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва, выдвинутого избирательным объединением по единому избирательному округу:

1.1. необходимо 236 подписей избирателей;

1.2. максимальное количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию Ипатовского района, не может превышать 260 подписей избирателей.

2. Установить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по соответствующему одномандатному избирательному округу, и максимальное количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию Ипатовского  района для регистрации кандидата в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по соответствующему одномандатному избирательному округу, согласно приложению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель                                                                               Э. В. Кондратьева
Секретарь                                                                                         О.И. Перека
Приложение

к постановлению избирательной комиссии Ставропольского края
от 22.06.2017 № 30/457
Количество подписей избирателей,

необходимое для регистрации кандидата в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по соответствующему одномандатному избирательному округу, и максимальное количество подписей избирателей, представляемых в территориальную избирательную комиссию Ипатовского района для регистрации кандидата в депутаты представительного органа Ипатовского городского округа Ставропольского края первого созыва по соответствующему одномандатному избирательному округу
	Номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей, указанное в схеме одномандатных избирательных округов
	Количество подписей избирателей, необхо​димое для регистра​ции кандидата
	Максимальное количество подписей избирателей, представ​ляемых в избирательную комис​сию для регистрации кандидата

	1
	2285
	11
	13

	2
	2432
	12
	13

	3
	2251
	11
	12

	4
	2162
	11
	12

	5
	2150
	11
	12

	6
	2236
	11
	12

	7
	2287
	11
	13

	8
	2242
	11
	12

	9
	2138
	11
	12

	10
	2308
	12
	13

	11
	2560
	13
	14

	12
	2406
	12
	13

	13
	2494
	12
	14

	14
	2579
	13
	14

	15
	2376
	12
	13

	16
	2560
	13
	14

	17
	2292
	11
	13

	18
	2475
	12
	14

	19
	2442
	12
	13

	20
	2549
	13
	14

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Ипатовского района                                                                      О.И. Перека